ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số: 3207 /QĐ-ĐBCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày  13  tháng  9  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành kế hoạch chi tiết công tác đảm bảo chất lượng

của Đại học Quốc gia Hà Nội năm học 2013- 2014

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP ngày 01/2/2001 của Chính phủ về Đại

học Quốc gia;
Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành

theo Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12/2/2001 của Thủ Tướng Chính phủ;
Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội ban

hành theo Quyết định số 600/TCCB ngày 01/10/2001 của Giám đốc Đại học Quốc gia
Hà Nội;

Căn cứ Chiến lược đảm bảo chất lượng giáo dục của Đại học Quốc gia Hà Nội
giai đoạn 2013 – 2020, tầm nhìn 2030 ban hành kèm theo văn bản số 4611/ĐHQGHN-
ĐBCL ngày 28/12/2012 của Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quy định về Đánh giá chất lượng giáo dục trong Đại học Quốc gia Hà
Nội ban hành theo Quyết định số 1023/QĐ-ĐBCL ngày 05/4/2013 của Giám đốc Đại
học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Thông báo Kết luận của Hội đồng Đảm bảo chất lượng Đại học Quốc
gia Hà Nội phiên I (XV) nhiệm kỳ 2013 - 2018;

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện Đảm bảo chất lượng giáo dục,
QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Kế hoạch chi tiết công tác
đảm bảo chất lượng của Đại học Quốc gia Hà Nội năm học 2013 - 2014”.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng các ban chức năng, Viện trưởng Viện
Đảm bảo chất lượng giáo dục, Thủ trưởng các đơn vị thành viên và trực thuộc,
các thành viên Hội đồng Đảm bảo chất lượng Đại học Quốc gia Hà Nội chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Bộ trưởng Phạm Vũ Luận (để b/c);
- Cục KT&KĐCLGD, Bộ GD&ĐT (để t/b);
- Vụ GD ĐH, Bộ GD&ĐT (để t/b);
- Ban Giám đốc ĐHQGHN;
- Hội đồng ĐBCL ĐHQGHN;
- Các ban chức năng;
- Các đơn vị thành viên và trực thuộc ĐHQGHN (để thực hiện);
- Khối văn phòng đoàn thể (phối hợp thực hiện);
- Lưu: VT, Viện ĐBCLGD, H80.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Phùng Xuân Nhạ

	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc ban hành kế hoạch chi tiết công tác đảm bảo chất lượng
	của Đại học Quốc gia Hà Nội năm học 2013- 2014
	GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Kế hoạch chi tiết công tác đảm bảo chất lượng của Đại học Quốc gia Hà Nội năm học 2013 - 2014”.

	GIÁM ĐỐC
	Phùng Xuân Nhạ